
お客様各位                               2022年 12月吉日 

                           日本ケアミール株式会社 

代表取締役 柴田英治 

 

新製品「イベントセット」の販売開始のお知らせ 

 

謹啓  コロナ禍が収束せずに大変な時節では有りますが、ご健勝の事と存じ上げます。 

その様な状況下でも、変わらずに弊社ムース製品をご利用頂き、誠に有難うございます。 

さて、弊社では今年 12月から新製品として「イベントセット」を販売させて頂く事としました。同製品の規

格概要は下記に記載しておりますが、行事・催事の特別食に特化をして、イベント用にムースをセットにした

商品です。当製品の開発理由は、‟特別な行事・催事用の少し豪華な介護食セットが欲しい„とのお客様からの

お声が弊社に多く寄せられている為です。 

なお、当「イベントセット」は 2022 年 12 月 7 日より弊社ショッピングサイト内「行事食」のタブ・FAX・

メールにてご注文が可能です。納品はご注文日より 5営業日後で、12月 20日以降のご指定日にお届けとなりま

す。年内のお届けは 12月 23日 13時締切でございます。販売条件や規格書・お見積り書につきましては、別途

弊社の営業担当者から改めて詳細なご説明をさせて頂きます事にしておりますので、ご連絡をお待ち下さいま

せ。宜しくお願い申し上げます。 

◆「イベントセット」の規格概要 

品名      パック内入り数      備考 

「イベントセット①」 

※メニューは１種類

で、1パックで２食分 

 

 

・２連１パック(１パック内に同じセットが２連) 

・１食分の構成 

① メインムース３０ｇが３ピース＝９０ｇ 

② 小鉢ムース１０ｇが４ピース＝４０ｇ 

③ ムース合計 １３０ｇ    

④ ソース(１０ｇ)が２パック 

・1パック内(２食分)の総量 

① ムース１連合計１３０ｇ×２連＝２６０ｇ 

② ソース合計１０ｇ×４パック＝４０ｇ 

③ パック内合計総量＝３００ｇ 

 

・当セットのメニュー内容

は別紙「イベントセットパ

ンフレット」に記載。 

  

・ご注文方法や発注単位は

別途ご提示。  

なお、当商品についてご質問などがございましたらご遠慮なくお電話又はメールでお問い合わせ下さい。 

◆同封書類のご案内 

①「イベントセットのパンフレット」 ②同栄養成分表とアレルゲン    

以上ですが、高齢者の咀嚼困難な方向けに安全・安心で且つ食欲増進を図ると共に、現場のご担当者の様々

な煩雑さを解消する弊社のムース食「ムーミーくん」を今後とも継続して是非ご活用下さいますようお願い申

し上げます。                                         敬白 

 
  日本ケアミール株式会社

 

〒664-0844 兵庫県伊丹市口酒井 1 丁目 10-14 

TEL:072-744-1061(代） FAX:072-744-1063 

http://care-meal.co.jp 

E-mail: mumiekun@care-meal.co.jp 

担当：後根(ｳｼﾛﾈ) 又は 中川 

mailto:mumiekun@care-meal.co.jp

